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TRAJNIMI I TRAJNERËVE - ARSIMIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT
Formular Aplikimi
	Emri
	
	Mbiemri
	

	Profesioni (Nënvizo)
	
	Aktivist i Rinisë
	

	Vendbanimi
	
	Komuna
	

	Gjinia
	
	Mosha
	


	Përmendi së paku tri arsye pse doni të ndjekni këtë trajnim:

	1.

2.

3.



	Cila është përvoja juaj me arsimimin për të drejtat e njeriut?

	

	Cfarë pritni të mësoni nga ky trajnim?

	

	Si është gjendja e të drejtave të njeriut në vendbanimin/komunën/vendin tuaj?

	

	Cfarë mund të bëni ju personalisht për të promovuar dhe mbrijtur të drejtat e njeriut në vendbanimin/komunën/vendin tuaj?

	

	Deklarata e angazhimit

	· Pranoj që të marr pjesë në këtë trajnim dhe të tregojë pjesëmarrje aktive dhe konstruktive, si dhe të jem present të trajnim deri në fund dhe të punoj në frymë grupore.
· Pranoj që pas ndjekjës së trajnimit të vazhdoj të anagzohem për edukimin e të tjerëve për të drejtat e njeriut

· Pranoj të bëhem anëtar i komiteteve lokale për të drejtat e njeriut dhe të bashkëpunoj ngusht me OJQ Zana në realzimin e më tutjeshëm të aktiviteteve për të drejtat e njeriut

_____________________________                                         _____________________________

Nënshkrimi                                                                                    Data



